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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO  -  stycznia 2023

 

1.Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, kończy okres Narodzenia Pańskiego. My jednak przedłużymy okres śpiewania kolęd, zgodnie z

dawną polską tradycją, do święta Ofiarowania Pańskiego 2 lutego, do święta M.B. Gromnicznej.  

 

2. Wspominając chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego

chrześcijańskiego życia. Zatrzymajmy się na moment przy chrzcielnicy w naszym kościele, aby podziękować za dar dziecięctwa

Bożego, ale także zdać sobie sprawę z naszej odpowiedzialności za budowanie Kościoła na ziemi, za głoszenie innym Chrystusa i

zachwycanie naszą wiarą. W to dzisiejsze święto zapytajmy samych siebie: czy moja wiara rzeczywiście godna jest zachwytu? Niech

dzisiejszy dzień będzie dniem wdzięczności za naszych rodziców, rodziców chrzestnych, którzy wyznając wiarę, przynieśli nas do

świątyni, abyśmy mogli dostąpić odrodzenia z wody i Ducha Świętego.

 

3. Rozpoczęliśmy kolędową wizytę w rodzinach naszej parafialnej wspólnoty. Pragniemy poprzez modlitwę wypraszać każdej rodzinie

błogosławieństwo Boże na Nowy Rok, a w rozmowach z domownikami zwrócić uwagę na życie sakramentalne. Prosimy tradycyjnie

o przygotowanie stołu nakrytego białym obrusem, krzyża, świec, wody święconej, a także księgi Pisma św. Przy okazji kolędy będą

zbierane ofiary na potrzeby naszej parafii, szczególnie na nowe konfesjonały. Dziękujemy za dotychczasowe wspomaganie parafii.

Kolęda od g. 15.30. Niech to będzie przede wszystkim wizyta duszpasterska, ze wspólną modlitwą i okazją do rozmowy. Ministranci

towarzyszący kapłanowi zbierają ofiary na swój fundusz ministrancki. Przyjmijmy ich życzliwie. Będą chodzić tylko po blokach

osiedlowych. Cały porządek wizyty duszpasterskiej zamieściliśmy na stronie internetowej parafii, Facebooku i w gablocie

informacyjnej i9 biuletynie parafialnym RODZINA.

4. Za tydzień taca na Wyższe Seminarium Duchowne naszej diecezji.

5. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej – przy wyjściu z kościoła ministranci rozprowadzają styczniowy nr Martyrii i biuletyn

parafialny RODZINA.
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